
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/1 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 22.12.2017 

№ 19-22/VII 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

22.12.2017 № 19-22/VII», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів обласної державної адміністрації Митюк Т.С. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проект 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

22.12.2017 № 19-22/VII» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/2 

 

 

Про звіт за 2017 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2015 – 

2017 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про звіт за 2017 рік із проведення моніторингу 

виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 

2015 – 2017 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про звіт за 2017 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2015 – 2017 роки» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/3 

 

 

Про  виконання  рішення  

обласної  ради  від  28.12.2011  

№ 11-1/VI «Про програму 

захисту прав споживачів у 

Черкаській області на 2012-2016 

роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про виконання рішення 

обласної ради від 28.12.2011 № 11-1/VI «Про програму захисту прав 

споживачів у Черкаській області на 2012-2016 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

Головного управління Держпродспоживслужби у Черкаській області 

Шпиці І.М. постійна комісія вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про виконання рішення  обласної  ради  

від  28.12.2011  № 11-1/VI «Про програму захисту прав споживачів у 

Черкаській області на 2012-2016 роки». 

2. Погодити зняття з контролю рішення  обласної  ради  від  28.12.2011  

№ 11-1/VI «Про програму захисту прав споживачів у Черкаській області на 

2012-2016 роки» у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/4 

 

 

Про хід виконання рішення 

обласної ради від 22.03.2013 

№ 21-7/VІ «Про програму участі 

Черкаської області у 

Національній системі 

опрацювання звернень до органів 

виконавчої влади» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про хід виконання рішення 

обласної ради від 22.03.2013 № 21-7/VІ «Про програму участі Черкаської 

області у Національній системі опрацювання звернень до органів виконавчої 

влади». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Черкаського обласного контактного центру Шевчука М.І. постійна комісія 

вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про хід виконання рішення обласної  ради  

від 22.03.2013 № 21-7/VІ «Про програму участі Черкаської області у 

Національній системі опрацювання звернень до органів виконавчої влади» та 

продовжити контроль за його виконанням. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/5 

 

 

Про призначення 

ГОРЯЩЕНКА Ю.В. на посаду 

начальника комунального закладу 

«Регіональний центр з фізичної 

культури і спорту інвалідів 

«Інваспорт» Черкаської обласної 

ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ГОРЯЩЕНКА Ю.В. на посаду 

начальника комунального закладу «Регіональний центр з фізичної культури і 

спорту інвалідів «Інваспорт» Черкаської обласної ради»». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Горященка Юрія Володимировича на 

посаду начальника комунального закладу «Регіональний центр з фізичної 

культури і спорту інвалідів «Інваспорт» Черкаської обласної ради» та проект 

рішення «Про призначення ГОРЯЩЕНКА Ю.В. на посаду начальника 

комунального закладу «Регіональний центр з фізичної культури і спорту 

інвалідів «Інваспорт» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/6 

 

 

Про призначення СИВАК Т.Б. на 

посаду завідувача комунального 

підприємства «Городищенська 

центральна районна аптека № 86» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення СИВАК Т.Б. на посаду 

завідувача комунального підприємства «Городищенська центральна районна 

аптека № 86». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Сивак Тамари Борисівни на посаду 

завідувача комунального підприємства «Городищенська центральна районна 

аптека № 86» та проект рішення «Про призначення СИВАК Т.Б. на посаду 

завідувача комунального підприємства «Городищенська центральна районна 

аптека № 86». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/7 

 

 

Про призначення ГОЛОБОКОЇ Л.А. 

на посаду директора 

Малостаросільського 

психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ГОЛОБОКОЇ Л.А. на посаду 

директора Малостаросільського психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Голобокої Любові Анатоліївни на 

посаду директора Малостаросільського психоневрологічного інтернату та 

проект рішення «Про призначення ГОЛОБОКОЇ Л.А. на посаду директора 

Малостаросільського психоневрологічного інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/8 

 

 

Про призначення ЧЕРЕПЕНКО Л.П. 

на посаду начальника комунального 

закладу «Черкаський обласний 

інформаційно-аналітичний центр 

медичної статистики» Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ЧЕРЕПЕНКО Л.П. на посаду 

начальника комунального закладу «Черкаський обласний інформаційно-

аналітичний центр медичної статистики» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Черепенко Людмили Петрівни на 

посаду начальника комунального закладу «Черкаський обласний 

інформаційно-аналітичний центр медичної статистики" Черкаської обласної 

ради та проект рішення «Про призначення ЧЕРЕПЕНКО Л.П. на посаду 

начальника комунального закладу «Черкаський обласний інформаційно-

аналітичний центр медичної статистики» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/9 

 

 

Про надання згоди на передачу з 

державної власності до спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

цілісних майнових комплексів 

закладів вищої освіти 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання згоди на передачу з державної 

власності до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області цілісних майнових комплексів закладів вищої освіти». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання згоди на передачу з державної власності до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

цілісних майнових комплексів закладів вищої освіти, а саме: Черкаського 

політехнічного технікуму, Черкаського комерційного технікуму, Черкаського 

державного бізнес-коледжу, Черкаського художньо-технічного коледжу та 

проект рішення «Про надання згоди на передачу з державної власності до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

цілісних майнових комплексів закладів вищої освіти». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/10 

 

 

Про надання згоди на передачу з 

державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

автомобіля швидкої допомоги 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання згоди на передачу з державної 

власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області автомобіля швидкої допомоги». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про надання згоди на передачу з 

державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області автомобіля швидкої допомоги» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/11 

 

 

Про затвердження техніко-

економічного обґрунтування 

доцільності передачі цілісного 

майнового комплексу Державного 

навчального закладу "Буцький 

політехнічний професійний ліцей" з 

державної власності до спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про затвердження техніко-економічного 

обґрунтування доцільності передачі цілісного майнового комплексу 

Державного навчального закладу «Буцький політехнічний професійний 

ліцей» з державної власності до спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про затвердження техніко-економічного 

обґрунтування доцільності передачі цілісного майнового комплексу 

Державного навчального закладу «Буцький політехнічний професійний 

ліцей» з державної власності до спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/12 

 

 

Про передачу майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу на передачу з балансу комунального 

навчального закладу «Черкаський обласний інститут післядипломної освіти 

педагогічних працівників Черкаської обласної ради» на баланс Черкаської 

медичної академії багаторічних насаджень, лічильника «Меркурій», 

лічильників гарячої та холодної води; з балансу комунального підприємства 

«Черкасиоблкіно» Черкаської обласної ради на баланс комунального 

підприємства «Управління по експлуатації Будинку рад і об'єктів обласної 

комунальної власності» комплекс будівель, а також проект рішення «Про 

передачу майна комунальної власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/13 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної  ради  від  09.06.2017   

№ 15-2/VІІ «Про прийняття майна у 

комунальну власність» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

09.06.2017 № 15-2/VІІ «Про прийняття майна у комунальну власність». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати внесення змін до рішення обласної ради від  

09.06.2017 № 15-2/VІІ «Про прийняття майна у комунальну власність» 

(додаються) та проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 09.06.2017 № 15-2/VІІ «Про прийняття майна у комунальну власність». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/14 

 

 

Про надання дозволу комунальному 

підприємству «Управління по 

експлуатації Будинку рад і об’єктів 

обласної комунальної власності» на 

передачу в оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу комунальному 

підприємству «Управління по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної 

комунальної власності» на передачу в оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу комунальному підприємству 

«Управління по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної комунальної 

власності» на передачу в оренду товариству з обмеженою відповідальністю 

«Редакція газети «Черкаський край» (без права суборенди) приміщення в 

адміністративній будівлі строком на 20 років з орендною платою 1 грн. в рік  
та приміщення в адміністративній будівлі, що розташована за адресою: 

м. Черкаси, вул. С. Амброса, 100, а також проект рішення «Про надання 

дозволу комунальному підприємству «Управління по експлуатації Будинку 

рад і об’єктів обласної комунальної власності» на передачу в оренду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/15 

 

 

Про надання дозволу КВНЗ 

«Корсунь-Шевченківський 

педагогічний коледж 

ім. Т.Г. Шевченка Черкаської 

обласної ради» на передачу в оренду 

майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу КВНЗ «Корсунь-

Шевченківський педагогічний коледж ім. Т.Г. Шевченка Черкаської обласної 

ради» на передачу в оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу комунальному вищому навчальному 

закладу «Корсунь-Шевченківський педагогічний коледж ім. Т.Г. Шевченка 

Черкаської обласної ради» на передачу в погодинну оренду частини 

приміщення їдальні та проект рішення «Про надання дозволу КВНЗ 

«Корсунь-Шевченківський педагогічний коледж ім. Т.Г. Шевченка 

Черкаської обласної ради» на передачу в оренду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/16 

 

 

Про списання майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про списання майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу на списання гаражу металевого, 

огорожі (металевої конструкції), будівлі пральні з прибудовою, монітору 

реанімаційно-хірургічного (3 штуки), які перебувають на балансі 

комунальних закладів «Черкаський обласний інститут післядипломної освіти 

педагогічних працівників Черкаської обласної ради», «Михайлівська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат Черкаської обласної ради», 

«Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради» у зв'язку зі значним 

зносом, вичерпаним ресурсом експлуатації та недоцільністю проведення 

ремонтних робіт, а також проект рішення «Про списання майна комунальної 

власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



 ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/17 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної    ради   від  30.06.2016  

№ 5-50/VIІ «Про затвердження 

граничних сум витрат, що 

здійснюються за рахунок коштів 

обласного бюджету» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

30.06.2016 № 5-50/VIІ «Про затвердження граничних сум витрат, що 

здійснюються за рахунок коштів обласного бюджету». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати зміни в граничних сумах витрат на придбання та 

утримання комунального майна та проект рішення «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 30.06.2016 № 5-50/VIІ «Про затвердження 

граничних сум витрат, що здійснюються за рахунок коштів обласного 

бюджету». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/18 

 

 

Про надання дозволу на 

виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу Черкаському обласному 

комунальному підприємству «Фармація» на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та проект рішення. 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

3. Заслухати інформацію про реєстрацію прав на земельні ділянки 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

під час звіту про підсумки фінансово-господарської діяльності підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

за ІІ квартал 2018 року. 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/19 

 

 

Про надання згоди на поділ 

земельних ділянок 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання згоди на поділ земельних ділянок». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання згоди комунальному підприємству 

«Аеропорт Черкаси Черкаської обласної ради» та Черкаському обласному 

дитячому багатопрофільному санаторію «Сосновий бір» на поділ земельних 

ділянок, а також проект рішення «Про надання згоди на поділ земельних 

ділянок» зі змінами та доповненнями. 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/20 

 

 

Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою 

та передачу її до земель запасу 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою та передачу її до земель запасу». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою та передачу її до земель запасу» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/21 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної   ради від   08.09.2017  

№ 16-12/VІІ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

08.09.2017 № 16-12/VІІ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати внесення наступних змін до рішення обласної ради 

від 08.09.2017 № 16-12/VІІ «Про надання дозволів на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)»: 

підпункт 13 пункту 1 викласти у новій редакції: 

«13) Чорнобаївського паливного складу: 

ділянки, орієнтовною площею 1,611 га (землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення), 

розташованої за адресою: Черкаська область, Золотоніський район, село 

Вознесенське, вул. Залізнична, буд. 2, для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних споруд Чорнобаївського паливного 

складу;». 

2. Підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 08.09.2017 № 16-12/VІІ» та рекомендувати розглянути 

питання на пленарному засіданні обласної ради 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/22 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної  ради   від   02.03.2018 

№ 21-8/VII «Про план діяльності 

Черкаської обласної ради з 

підготовки проектів регуляторних 

актів на 2018 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від  

02.03.2018 № 21-8/VII «Про план діяльності Черкаської обласної ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 02.03.2018 № 21-8/VII «Про план діяльності Черкаської обласної 

ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/23 

 

 

Про надання КОМУНАЛЬНОМУ 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ 

АКАДЕМІЧНИЙ ОБЛАСНИЙ 

УКРАЇНСЬКИЙ МУЗИЧНО-

ДРАМАТИЧНИЙ ТЕАТР ІМЕНІ 

Т.Г. ШЕВЧЕНКА ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» земельної 

ділянки в постійне користування по 

бул. Шевченка, 234 м. Черкаси 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ОБЛАСНИЙ УКРАЇНСЬКИЙ 

МУЗИЧНО-ДРАМАТИЧНИЙ ТЕАТР ІМЕНІ Т.Г. ШЕВЧЕНКА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» земельної ділянки в постійне 

користування по бул. Шевченка, 234 м. Черкаси». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про надання КОМУНАЛЬНОМУ 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ОБЛАСНИЙ УКРАЇНСЬКИЙ 

МУЗИЧНО-ДРАМАТИЧНИЙ ТЕАТР ІМЕНІ Т.Г. ШЕВЧЕНКА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» земельної ділянки в постійне 

користування по бул. Шевченка, 234 м. Черкаси» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/24 

 

 

Про затвердження Порядку надання 

згоди на здійснення невід’ємних 

поліпшень орендованого нерухомого 

майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про затвердження Порядку надання згоди на 

здійснення невід’ємних поліпшень орендованого нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення «Про затвердження Порядку надання 

згоди на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області». 

2. Доручити управлінню майном виконавчого апарату обласної 

ради після внесення змін до Плану діяльності Черкаської обласної ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік опублікувати його в 

газеті «Черкаський край» та оприлюднити на офіційному веб-сайті обласної 

ради з метою одержання зауважень і пропозицій. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

25.06.2018                                        м. Черкаси                                        № 22/25 

 

 

Про забезпечення проведення 

земельних торгів з продажу 

земельних ділянок спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області або прав на 

них (оренди, суперфіцію) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про забезпечення проведення земельних торгів 

з продажу земельних ділянок спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області або прав на них (оренди, суперфіцію)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу обліку та 

використання майна управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення «Про забезпечення проведення 

земельних торгів з продажу земельних ділянок спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області або прав на них 

(оренди, суперфіцію)». 

2. Доручити управлінню майном виконавчого апарату обласної 

ради після внесення змін до Плану діяльності Черкаської обласної ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік опублікувати його в 

газеті «Черкаський край» та оприлюднити на офіційному веб-сайті обласної 

ради з метою одержання зауважень і пропозицій. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 
 


